Протокол № 19

заседания Президиума

Некоммерческой организации «Союз директоров профессиональных

образовательных организаций Кемеровской области»

09 ноября 2016 года

Начало проведения: 11.00.

Место проведения: г. Новокузнецк, ГПОУ «Новокузнецкий техникум строительных

технологий и сферы обслуживания», ул. Циолковского, 49.

Количество членов Президиума: 10.

Присутствовали: 8.

Приглашенные участники заседания: начальник управления среднего

профессионального образования Трофименко О.А., ректор ГБУ ДПО «КРИРПО» Руднева

Е.Л.

Председатель Президиума – Корнеев Е.П.

Секретарь Президиума – Логинова Н.В.

Повестка Президиума

О награждении Почётными грамотами и Благодарственными письмами

Некоммерческой «Союз директоров профессиональных образовательных организаций

Кемеровской области» работников профессиональных образовательных организаций

Кемеровской области.

По вопросу о награждении Почётными грамотами и Благодарственными письмами

Некоммерческой «Союз директоров профессиональных образовательных организаций

Кемеровской области» работников профессиональных образовательных организаций

Кемеровской области (далее – ПОО) выступил Корнеев Е.П.

Рассмотрены ходатайства директоров ГПОУ «Мариинского политехнического

техникума» Н.Н. Кожемяко, ГПОУ «Анжеро-Судженский политехнический колледж»

Л.И. Малышевой, ГПОУ «Таштагольский техникум горных технологий и сферы

обслуживания» Е.И. Рыданных  о награждении работников ПОО Почётными грамотами и

Благодарственными письмами Некоммерческой организации «Союз директоров

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области» в связи с

юбилеями ПОО.

Решение по первому вопросу:

-  за многолетний труд, значительный вклад в развитие профессионального

образования Мариинского муниципального района и в связи с юбилеем Государственного

профессионального учреждения «Мариинский политехнический техникум» наградить

Почётными грамотами Некоммерческой организации «Союз директоров

профессиональных образовательных организаций Кемеровской области» ветеранов труда

и работников ГПОУ «Мариинский политехнический техникум»: Бахарева Александра

Ивановича, Гамову Светлану Григорьевну, Горащенко Юрия Николаевича, Марченко